शीर्ष-2406-वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, 
विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-60 “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन” 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
240.574 लाख (दो करोड़ दस लाख एकावन हजार एक सौ रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इक _ विपत्र ३ (राशि लाख में) 
कार्यालय व्यय 9$2406044060035 | 0./6.. 

विज्ञापन एवं प्रचार ]95240604404600328 200.350 

कल :- 20.5]     

2 समकालिक पर्यावरण एवं वानिकी विषयों पर गोष्ठी, परिचर्चा, सेमिनार

[...]

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

5098 5ञाभा8 

9[8७ $ज्रीशा8 : ग२/७॥॥॥४७ ४८॥ ॥॥5(0343) 

(९#/स3 506 : ।४८७ 

॥7 5 49 240604404600328 40759 (7२१०07२००2 278,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ॥७॥२६७।। 0/490४0२७ रुपये दो लाख अठहत्तर हजार 

मे त्न लिकाआ 5 9॥93656| ४७४0७ 
404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.70, 00२ 9५. 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण (/87२७             
03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

हां9० $पज्ाशा० 

9806 5ज्ञाशा७ : ग२5॥४॥४७ #80॥ ॥78(0343)

[...]

0 - बानिकी 

40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

586 38राशा8 

9096 5ल्ञाशा6 : ॥7२७॥४॥४७ 7&८2॥ ॥।55(0343) 

(श|४॥8| 800९706 : ४6. 

8॥(/₹70/२०0॥ 450,000.00 

रुपये चार लाख पचास हजार २/७४॥४०0/२४ ४४७ |॥॥।$।॥२6 

07 0, 80/.5२0 

+42870२00व 338,000.00 

रुपये तीन लाख अडतीस हजार 0५. 50२६७ 077।6६&२ 

2२/४४/७५४२ 
0॥५, ४0२६७ 077568&/ 

॥॥             

8/॥370२004 44,000.00 

रुपये चार लाख चौदह हजार 97₹। 8॥/॥80 [०७२० 

0४॥8॥0॥35। #0र8घ5ा 

07-7756६२             

4,202,000.00 
योग: व्यय 2223 न ननमनें 

43,475,400.00 

रुपये एक करोड़ इकतीस लाख पचहत्तर हजार ही सी     

क्रमिक योग: 

|+ ्। / 

फ्र्द्व्तः 0६9.॥॥२०५७४० 7२७॥०७॥

[...]

404 - बन मंरक्षण, विकास तथा संपोषण 0॥/5॥00% 70६57 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण (0--56६&२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

5909 58 

9889 560076 : ॥37२७॥४॥४७ #8८2॥ ॥£5(0343) 

(एशाशित 5लआशाह6 : ॥५७४ 

योग 904,000.00 

काजिक योग रुपये एक करोड छप्पन लाख उनसठ हजार एक कार 5,659,00.00 

(5 
४) 

5 हि ॥॥5) 

(टू55%5०५७३०७७७७ ।१890।+। 

28098 9 0०॥3 रिएा 036: 40/7/2049

अं कया > कक 40-/0-2 
अज सख्या 04/४8-44/2049/650 दिताक के   

क्रमांक विप्रत्र कोड एक्सेस न निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

28 5 49 240604404600328 40770 4५४॥507२004 276,000.00